ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE COMPRAS

TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022 - PMBC

OBJETO: Contratação de empresa para execução de reforma da Quadra Poliesportiva do CEM
GIOVANIA DE ALMEIDA, em Balneário Camboriú/SC, com fornecimento de material e mão de
obra, conforme detalhado no projeto básico e demais documentos que integram o processo licitatório.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Compras, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 1º do Decreto Municipal nº

10.535/2021, HOMOLOGA o processo licitatório referente à TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022 - PMBC,

a fim de que produza seus efeitos jurídicos e legais, ao VALOR GLOBAL de R$ 1.284.145,83 (hum milhão,

duzentos e oitenta e quatro mil reais, cento e quarenta e cinco reais e oitenta e três centavos), conforme

abaixo:

a) Licitante declarado vencedor e relação de itens:

39397 - DBM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. (31.109.919/0001-41)

Item Material/Se      Unid.
medida

Qtd Valor unitário
(R$)

Valor total
(R$)

1 154048 - COBERTURA DA

QUADRA DO CEM GIOVANIA

DE ALMEIDA

COBERTURA DA QUADRA

POLISPORTIVA DA QUADRA DO

CEM GIOVANIA DE ALMEIDA,

CONFORME PROJETO.

UN 1  1.284.145,83  1.284.145,83

Valor Global total:         1.284.145,83

Balneário Camboriú, 20 de janeiro de 2023.

SAMARONI BENEDET
Secretário de Compras

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

M
A

R
O

N
I B

E
N

E
D

E
T

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

93
B

-1
D

32
-B

3A
A

-B
C

D
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

93
B

-1
D

32
-B

3A
A

-B
C

D
B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F93B-1D32-B3AA-BCDB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SAMARONI BENEDET (CPF 032.XXX.XXX-47) em 23/01/2023 12:21:39 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC FCDL SC v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/F93B-1D32-B3AA-BCDB